
 بِسْـــمِ االلهِ الرحْمٰـــنِ الرحِيـــم
Kerimov’un Özbekistan Zindanlarındaki 'Hizb-ut Tahrir' Gençlerine Yaptığı 

Zulmün Bir Örneği 
 

Aşağıdaki olay Taşkent’e bağlı olan ‘Elmalık’ kentinde bulunan (УЯ 64/45) isimli zindanda 
cereyan etti: 

 

Bilgiler bu zindandan: 

 

Đçinde bulunduğumuz bu 2011 senesinin Haziran ayının ortalarında rejimin bize olan zulmü en 
iğrenç biçimlere ulaşarak çok şiddetlendi. Bu zindanda bulunan Hizb’imizin bütün üyelerine 
işkence ettiler, zindandaki üyeleri, sorumlusunun ve onlara dini sohbet veren kişinin kim 
olduğunu öğrenmek için zorladılar. Bir mahpus işkencenin şiddetine dayanamadığı için içerde 
mahpusları denetleyenin Urgani’li Panji isimli bir gencin olduğunu itiraf etti. Bu sefer Panji’ye 
işkence etmeye başladılar. Fakat o bu işi kimin denetlediğini söylemeden sabır ve sebat gösterdi. 

 

Böyle olunca zindanın müdürü ve yardımcıları sigara çakmağıyla ve mumla onun ellerini ve 
ayaklarını yaktılar. 

 

Bütün bu işkencelere sabr etti ve hiç bir şey söylemedi. Đşte o zaman onlar vahşi bir cürüm 
işleyerek hayasını (cinsel organını) yaktılar. Böylece şehid oldu –Allah ona rahmet etsin-. 

 

Bu esnada (hizbin üyelerinden) bir mahpus Taşkent başsavcısına bir şikayet mektubu yazdı. 
Fakat zindan başkanı bu mektubu göndermeyi kabul etmedi. Böyle olunca şikayet mektubunun 
yazarı kendi parmağını ısırarak kesti ve zindan başkanının masası üzerine koydu. Bütün 
bunlardan sonra başsavcı Taşkent’ten geldi. Parmağını kesen mahpus başsavcının Panji isimli 
şahısın ölümüyle ilgili detaylarını araştırmasını istedi. Daha sonra başsavcı ona ‘Parmağın nasıl?’ 
diye sordu. O da ona ‘Bir daha bu gibi hadiseler tekrarlanırsa, diğer parmaklarıma aynı şey 
yaparım’ dedi. 

 

Gençler bütün bu işkencelere rağmen zindanda oruç tutuyorlar. Yormak amacıyla gardiyanlar 
oruç tutanları bayılıncaya kadar aralıksız bir şekilde yürümeye ve koşulara zorlarlar. Teftiş heyeti 
geldiği zaman da gardiyanlar konuşmamaları için teftiş heyetine şikayet eden bu gençleri bir ay 
için bir süre başka zindana gönderirler. 

 

Đşte bu; Đslam’a ve sırf Đslam’a davet ettiği için Hizb-ut Tahrir’e kin güden Özbekistan devlet 
başkanı Kerimov’un zindanlarındaki vahşi işkencenin bir örneğidir. Bu Kerimov ki bu dinlerine 
bağlı olan gençleri ve onlar gibilerine işkence etmek için zebanileri ve avenelerine adeta talimat 
verir. Bunlar da hiç kimseden korkmadan işkencelerin alasını yaparlar. Ancak Allah onları 
gözetlemektedir. Allah-u Teala şöyle buyurmuştur: 

 ولا تحســــــــــبن االله غــــــــــافلا عمــــــــــا يعمـــــــــــل الظـــــــــــالمون. انمـــــــــــا يؤخـــــــــــرهم ليـــــــــــوم تشـــــــــــخص فيـــــــــــه الأبصـــــــــــار

(Resulüm)! Sakın, Allah’ı zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma! Ancak, Allah onları -
cezalandırmayı-, korkudan gözlerin dışarı fırlayacağı bir güne erteliyor. Đbrahim 42 
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